



Comisión de Legislación Penal

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 4 de abril de 2025.

Señora / Señor
Diputada/o de la Nación
S / D

Por expresa indicación de la Sra. presidenta de la Comisión de Legislación Penal, Diputada Laura Rodríguez Machado, se convoca a las/os señoras/es diputadas/os a la reunión de la comisión de Legislación Penal, que se llevará a cabo el día martes 8 de abril a las 17:00 horas en la sala de reuniones del segundo piso del anexo "C" de la Honorable Cámara de Diputados de la Nación, a fin de designar autoridades vacantes y de considerar la siguiente:

## AMPLIACIÓN DE TEMARIO

**ÁVILA, FERNANDA:** DE DECLARACIÓN. DECLARAR DE INTERÉS DE LA H. CÁMARA EL "III CONGRESO FEDERAL DE JUSTICIA PENAL" A REALIZARSE EL 25 Y 26 DE ABRIL DE 2025 EN LA CIUDAD DE MAR DEL PLATA, PROVINCIA DE BUENOS AIRES. (1300-D-2025) **LEGISLACIÓN PENAL** 

Dr. Martin Saade Secretario Comisión de Legislación Penal